[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

Совет депутатов Савинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

От №

д. Савино
О внесении изменений в решение О налоге на имущество физических лиц на территории Савинского сельского поселения» от 17.11.2014 № 18

  В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2015г. № 320-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Савинского сельского поселения
     РЕШИЛ:
1. Внести изменений в решение Совета депутатов Савинского сельского поселения от 17.11.2014 № 18 «О налоге на имущество физических лиц на территории Савинского сельского поселения»
 1.1 Раздел 3 дополнить пунктом 3.1.4 « Налог подлежит уплатеналогоплательщиками  в срок не позднее 1 декабря года, следующего за истекшим налоговым периодом.»
3 Настоящее решение вступает в силу через десять дней его официального опубликования.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Савинский вестник»
Глава сельского поселения                                          А.В. Сысоев